cuisine, salle d’eau avec WC, une chambre. Le tout d’une superficie privative de 36,15 M². 

LOT NUMÉRO QUARANTE TROIS (43) : une CAVE portant le numéro 43, au sous-sol 
par la descente de cave B. 
Selon même PV, les lieux sont loués et occupés. 

MISE À PRIX : 15.000 € (QUINZE MILLE EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL. 

CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes 

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :  À Maître Lucien MAKOSSO, Membre Associé de la SELARL MAKOSSO